

Årsredovisning

för

Wilhelmssons Skog & Entreprenad Näshult AB

559006-9042

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Wilhelmsson, Styrelseledamot

2023-04-26

Styrelsen för Wilhelmssons Skog & Entreprenad Näshult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva manuella och maskinella skogstjänster så som skördning, skotning, plantering, röjning samt gräventreprenad.

Företaget har sitt säte i Åseda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 975	2 616	2 920	3 335
Resultat efter finansiella poster	-156	-758	12	93
Soliditet (%)	1,8	2,0	15,0	13,9

Omsättning har under räkenskapsåret ökat då verksamheten har utökats med en skotare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalat under året	50 000	456 579	-441 665	64 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-441 665	441 665	0
Erhållna aktieägartillskott		141 000		141 000
Årets resultat			-155 879	-155 879
Belopp vid årets utgång	50 000	155 914	-155 879	50 035

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 531 000 (390 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 914
årets förlust	-155 879
	35
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35
	35

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 974 813	2 616 338
Övriga rörelseintäkter		3 631	8 923
Summa rörelseintäkter		3 978 444	2 625 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 081 432	-1 609 412
Övriga externa kostnader		-180 848	-328 237
Personalkostnader	2	-941 557	-880 585
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-486 528	-496 215
Övriga rörelsekostnader		-332 466	0
Summa rörelsekostnader		-4 022 831	-3 314 449
Rörelseresultat		-44 387	-689 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 492	-70 182
Summa finansiella poster		-111 492	-69 179
Resultat efter finansiella poster		-155 879	-758 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	316 703
Summa bokslutsdispositioner		0	316 703
Resultat före skatt		-155 879	-441 664
Årets resultat		-155 879	-441 665

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	2 124 661	2 594 460
Summa materiella anläggningstillgångar		2 124 661	2 594 460
Summa anläggningstillgångar		2 124 661	2 594 460
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 777	45 299
Summa varulager		42 777	45 299
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 084	75 988
Övriga fordringar		4 390	18 544
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		326 454	530 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 392	6 246
Summa kortfristiga fordringar		624 320	631 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	66 361	0
Summa kassa och bank		66 361	0
Summa omsättningstillgångar		733 458	676 948
SUMMA TILLGÅNGAR		2 858 119	3 271 408

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		155 914	456 579
Årets resultat		-155 879	-441 665
Summa fritt eget kapital		35	14 914
Summa eget kapital		50 035	64 914
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	84 955
Övriga skulder till kreditinstitut		966 412	1 491 693
Övriga skulder		558 939	747 480
Summa långfristiga skulder		1 525 351	2 324 128
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 582	619 695
Leverantörsskulder		523 741	113 922
Övriga skulder		209 065	68 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 345	80 599
Summa kortfristiga skulder		1 282 733	882 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 858 119	3 271 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 484 638	2 736 088
Inköp	1 649 195	1 748 550
Försäljningar/utrangeringar	-1 700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 433 833	4 484 638
Ingående avskrivningar	-1 890 178	-1 393 963
Försäljningar/utrangeringar	67 534	0
Årets avskrivningar	-486 528	-496 215
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 309 172	-1 890 178
Utgående redovisat värde	2 124 661	2 594 460

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	84 955

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 953 505	2 399 499
	2 353 505	2 799 499

Vetlanda 2023-04-25

Thomas Wilhelmsson
Thomas Wilhelmsson